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Grafiskās zīmes lietojumi un noteikumi
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Grafiskās zīmes elementi

Nosaukums Paplašinātais nosaukumsSimbols



4

Grafiskās zīmes veidi

Pilnā grafiskā zīme



5

Grafiskās zīmes LIETOJUMS UZ FONA
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MELNBALTĀS Grafiskās zīmes veidi
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MELNBALTĀS Grafiskās zīmes LIETOJUMS UZ FONA
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Grafiskās zīmes proporcijas un novietojuma laukums
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Grafiskās zīmes mazākais pieļaujamais lielums

40mm

30mm

20mm

15mm

12mm

25mm

10mm

7mm

5mm

Burtu biezne - 4 pt
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Grafiskās zīmes aizliegtās kombinācijas

Grafisko zīmi deformēt vai citādi mainīt tā formu, mainīt tās elementu novietojumu. 
Grafiskajā zīmē iekļauto tekstu nedrīkst rakstīt atšķirīgā burtu fontā vai krāsā.  
Grafiskā zīme nedrīkst rotēt.
Grafiskajā zīmē iekrāsot krāsās, kas nav noteiktas vizuālās identitātes vadlīnijās.
Izvietojot grafisko zīmi uz krāsainiem laukumiem, jāņem vērā, lai logo vizuāli ir labi redzams.
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PANTONE 290C C: 25
M: 2
Y: 0
K: 0

R: 200
G: 229
B: 249

ORACAL

PANTONE 551C C: 27
M: 3
Y: 0

K: 13

R: 177
G: 205
B: 224

ORACAL

PANTONE 5435C C: 13
M: 3
Y: 0

K: 17

R: 199
G: 210
B: 220

ORACAL

PANTONE 5425C C: 30
M: 4
Y: 0

K: 31

R: 145
G: 171
B: 189

ORACAL

PANTONE 7540 C C: 
M: 
Y: 

K: 72

R: 106
G: 106
B: 105

ORACAL

Grafiskās zīmes krāsas
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korporatīvie burti
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Lao MN Regular
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